

CHAC ApS

Skovholmvej 7A

2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26876524

Årsrapport 2023/24

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2025

Christian Lundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CHAC ApS Skovholmvej 7A 2920 Charlottenlund
Telefon	40540504
CVR-nr.	26876524
Regnskabsår	01-10-2023 - 30-09-2024
Direktion	Christian Lundgaard

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentvirksomhed, handel og investering, samt håndværksmæssig virksomhed og holding aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2023 - 30-09-2024 udviser et resultat på kr. -5.052, og selskabets balance pr. 30-09-2024 udviser en balancesum på kr. 141.280, og en egenkapital på kr. -591.929.

Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden - Going Concern

Det er ledelsens opfattelse, at selskabet er i stand til at fortsætte sin driftsaktivitet i fremtiden, hvor anpartshaver har afgivet støtteerklæring om at ville understøtte driften af selskabet likviditetsmæssigt. Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-6.449	96.277
Personaleomkostninger	1	0	-205.492
Driftsresultat		-6.449	-109.215
Andre finansielle omkostninger		-28	-15.723
Resultat før skat		-6.477	-124.938
Skat af årets resultat		1.425	24.086
Årets resultat		-5.052	-100.852
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.052	-100.852
Resultatdisponering		-5.052	-100.852

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	0	0
Finansielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Udskudte skatteaktiver		43.497	42.072
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		7.715	7.715
Andre tilgodehavender		86.000	2.707
Tilgodehavender		137.212	52.494
Likvide beholdninger		4.068	86.270
Omsætningsaktiver		141.280	138.764
Aktiver		141.280	138.764

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat		-716.929	-711.877
Egenkapital		-591.929	-586.877
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		310.221	310.221
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		287.423	287.423
Langfristede gældsforpligtelser		597.644	597.644
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.589	13.314
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.688	1.395
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		113.288	113.288
Kortfristede gældsforpligtelser		135.565	127.997
Gældsforpligtelser		733.209	725.641
Passiver		141.280	138.764
Oplysninger om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	202.786
Andre omkostninger til social sikring	0	2.706
	0	205.492
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af aktier og anparter i:
 Bilpavillonen ApS, Skovholmvej 7 A, 2920 Charlottenlund, ejerandel 100%
 Blue Moon A/S, Skovholmvej 7 A, 2920 Charlottenlund, ejerandel 100%

	2024	2023
Kostpris primo	1	1
Kostpris ultimo	1	1
Af- og nedskrivninger primo	-1	-1
Af- og nedskrivninger ultimo	-1	-1
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

4. Oplysninger om going concern

Anpartshaver har afgivet støtteerklæring om, at ville understøtte driften af selskabet likviditetsmæssigt.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.